
Van

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 32

Takım Sayısı  : 8

2 Km.

2002-2003 Doğumlu Erkekler

Van

12 Mart 2016 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1. Bölge ) 
Yarışmaları

Atletizm Geliştirme Projesi ( 1 . Bölge ) Yarışmaları

Van Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 650 ABDÜLBAKİ ENTARİLİ VAN T 27.03.2002 6:11 1

2 490 İBRAHİM KARATEKER MUŞ T 01.01.2002 6:17 2

3 491 MEZHER GÜLER MUŞ T 20.07.2002 6:24 3

4 120 NİHAT BİRGİN BİNGÖL T 01.01.2002 6:29 4

5 653 RAMAZAN ÇOĞAÇ VAN T 02.02.2002 6:34 5

6 123 CEVDET BAT BİNGÖL T 01.01.2003 6:37 6

7 360 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS T 31.03.2003 6:42 7

8 361 EYÜPHAN POLAT KARS T 23.12.2002 6:50 8

9 363 ALİ ÇELİK KARS T 12.07.2002 6:52 9

10 122 EYÜP YILDIRIM BİNGÖL T 01.01.2002 6:57 10

11 652 BERKAN CEYLAN VAN T 17.01.2002 - 11

12 135 TANER TUNÇTAN BİTLİS T 06.01.2003 - 12

13 492 MAZLUM BURHANLI MUŞ T 01.06.2002 - 13

14 300 BÜNYAMİN FIRAT HAKKARİ T 26.08.2003 - 14

15 651 İBRAHİM BEDİR VAN T 01.01.2003 - 15

16 760 İBRAHİM KIYGA IĞDIR T 12.01.2002 - 16

17 362 ÖMERCAN BUĞAN KARS T 25.10.2002 - 17

18 301 RİBER AKIN HAKKARİ T 01.08.2002 - 18

19 121 HALİT ÇAKAN BİNGÖL T 01.01.2002 - 19

20 493 AZAT SAKMAN MUŞ T 12.12.2003 - 20

21 420 İSA ESER AĞRI T 01.01.2002 - 21

22 302 ERDAL KIVCI HAKKARİ T 01.01.2003 - 22

23 419 DOĞAN AKBAŞ AĞRI T 01.03.2002 - 23

24 421 OKTAY BOZTEPE AĞRI T 09.12.2003 - 24

25 422 YİĞİTCAN BİLİK AĞRI T 10.07.2003 - 25

26 137 İBRAHİM TUNÇTAN BİTLİS T 02.03.2002 - 26

27 761 ONUR KARAPINAR IĞDIR T 11.04.2002 - 27

28 654f MURAT ÇELEBİ VAN T 02.03.2004 - 28

29 138 AYETULLAH ASLAN BİTLİS T 04.05.2002 - 29

30 303 SERKAN FIRAT HAKKARİ T 01.01.2002 - 30

31 136 FIRAT YILDIZ BİTLİS T 20.05.2002 - 31

- 765F ERKAN KARAPINAR IĞDIR T 01.05.2004 DNF -

- 762 MURAT PAÇAL IĞDIR T 15.11.2002 DNF -

- 763 ÖMER TAVŞAN IĞDIR T 28.10.2003 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

650 ABDÜLBAKİ ENTARİLİ 6:11 1

651 İBRAHİM BEDİR - 15

1 VAN 652 BERKAN CEYLAN - 11 17
653 RAMAZAN ÇOĞAÇ 6:34 5

490 İBRAHİM KARATEKER 6:17 2

491 MEZHER GÜLER 6:24 3

2 MUŞ 492 MAZLUM BURHANLI - 13 18
493 AZAT SAKMAN - 20

120 NİHAT BİRGİN 6:29 4

121 HALİT ÇAKAN - 19

3 BİNGÖL 122 EYÜP YILDIRIM 6:57 10 20
123 CEVDET BAT 6:37 6

360 ALİŞAN ÖZTÜRK 6:42 7

361 EYÜPHAN POLAT 6:50 8

4 KARS 362 ÖMERCAN BUĞAN - 17 24
363 ALİ ÇELİK 6:52 9

300 BÜNYAMİN FIRAT - 14

301 RİBER AKIN - 18

5 HAKKARİ 302 ERDAL KIVCI - 22 54
303 SERKAN FIRAT - 30

135 TANER TUNÇTAN - 12

136 FIRAT YILDIZ - 31

6 BİTLİS 137 İBRAHİM TUNÇTAN - 26 67
138 AYETULLAH ASLAN - 29

419 DOĞAN AKBAŞ - 23

420 İSA ESER - 21

7 AĞRI 421 OKTAY BOZTEPE - 24 68
422 YİĞİTCAN BİLİK - 25

760 İBRAHİM KIYGA - 16

761 ONUR KARAPINAR - 27

1020 IĞDIR 762 MURAT PAÇAL DNF - DQ
763 ÖMER TAVŞAN DNF -
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